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TIEDOTE 28.6.2019 

Julkivapaa heti 

 

Suviseurojen puitteet on tehty palvelemaan pääasiaa eli Jumalan sanaa, 

tapahtuman avajaisissa todettiin 

 

SRK:n Suviseurat Muhoksella avattiin virallisesti perjantaiaamuna. Päätoimikunnan 

puheenjohtaja  Timo Aho  kertoi puheenvuorossaan, että järjestäjillä on ollut 

tavoitteena turvallinen ja vastuullinen yleisötapahtuma, jossa jokainen saisi kokea 

yhteenkuuluvuutta ja Herran siunausta. Suviseurojen puitteet on Ahon mukaan tehty 

palvelemaan pääasiaa eli Jumalan sanaa. 

– Toivon, että jokainen seuravieras saisi kokea näissä seuroissa rauhaa ja lepoa. 

Saamme luottaa hyvän Jumalan huolenpitoon, Aho sanoi. 

 

Tilaisuuden avannut SRK:n johtokunnan puheenjohtaja  Matti Taskila  totesi, että 

Suviseurat ovat monille vuoden kohokohta. Ohjelman hän kertoi olevan kaikille 

saman iästä riippumatta.  

– Taivaan Isä on elämässämme kaiken aikaa läsnä, ja hänen huolenpitonsa 

kohteena oleminen lisää meille toivoa ja iloa. Ihmisen tehtävä on viljellä ja varjella 

maata, Taskila sanoi. 

 

Oulun hiippakunnan piispa  Jukka Keskitalo  nosti avajaispuheenvuorossaan esiin 

positiivisen uskonnonvapauden käsitteen. Keskitalon mukaan yhteiskunnassa 

käytävässä uskonnonvapauskeskustelussa tulee olla tilaa sekä 

tunnustuksettomuutta että uskonnollisuuta korostaville näkökulmille. Piispa toivoi 

molempien teemojen mahtuvan myös suomalaisiin kouluihin ja päiväkoteihin. 

Vanhoillislestadiolaista herätysliikettä piispa kehotti vahvistamaan positiivista 

uskonnonvapautta ja vahvistamaan välittävää ja hyväksyvää yhteisöllisyyttä. 

– Ettei kukaan kokisi jäävänsä yksin. Vanhusten ja nuorten yksinäisyyden kokemus 

on yhteiskuntamme suurimpia haasteita, Keskitalo linjasi. 
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PohjoisSuomen Aluehallintoviraston ylijohtaja  Terttu Savolainen  kehui 

Suviseuroissa korostuvaa yhteisöllisyyttä. Savolainen piti perhekeskeisyyttä ja 

yhteisöllisyyttä vanhoillislestadiolaisuuden keskeisimpinä vahvuuksina. 

– Yhteiskunnan toimivuuden näkökulmasta nämä ovat tärkeitä arvoja, jotka monelta 

osin ovat hiipumassa, Savolainen sanoi. 

 

SRK:n julkaisut ovat säilyttäneet paikkansa median murroksessa 

 

Torstaina Suviseurojen yhteydessä julkistettiin viisi uutta SRK:n julkaisua:  vuoden 

2019 vuosikirja  Vaellanko valossa? , avioliiton ja vanhemmuuden erilaisia tilanteita 

avaava Harri Vähäjylkän kertomuskirja  Tahdon , Sanna Isopahkalan toimittama 

SRK:n radiotyöstä kertova kirja  Pysytään kuulolla , Elina Sneckin lastenrunokirja 

Keltakultakulleroinen  sekä kesästä, Suomen luonnosta ja isänmaasta kertova äänite 

Virsiä Suomenlinnassa .  

SRK:n julkaisuneuvoston puheenjohtajan  Markku Seppäsen  mukaan  SRK:n 

julkaisut ovat säilyttäneet median murroksesta huolimatta paikkansa 

lukijakunnassaan. Digitaaliset tuotteet ovat tulleet suosioon etenkin nuorten 

keskuudessa. 

– Sanomamme ja viestiemme sisältö on ajatonta, meille tärkeää ja uskoa 

rakentavaa, Seppänen sanoi. 

 

Lisätietoja: 

 

Olli Lohi, SRK:n viestintäpäällikkö:  olli.lohi@srk.fi , p.  044 757 0056  

Muhoksen Suviseurojen Mediakeskus:  mediakeskus@suviseurat.fi , p.  040 132 0767 

 

mailto:olli.lohi@srk.fi

